ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           30.10.2023 № 485

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского заочного конкурса
на лучшую сценарную разработку
конкурсно-игровой программы

В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 11.10.2023 №449, с целью совершенствования профессиональных компетенций в сфере культурно-досуговой деятельности, обобщения и распространения эффективного опыта работы по организации и проведению новогодних мероприятий, в рамках мероприятий республиканского конкурса «ЕЛКА- ФЭСТ» был проведён районный этап республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы.
На районный конкурс было представлено 10 работ из 7 учреждений образования.
Анализ итогов конкурса показал, что  подготовка проведена на недостаточном  уровне. Некоторые  работы не соответствовали положению конкурса, а также содержали плагиат.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем конкурса и наградить дипломом отдела
образования Дековец  Елену Михайловну, учителя государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа».
2. Направить работу победителя районного этапа конкурса в
г. Гомель для участия в областном этапе республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы.
3. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе конкурса.
Приложение 1 на 1 л.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора
государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842
Приложение 1
Список
руководителей государственных учреждений образования (далее – ГУО), не принявших участие в районном этапе республиканского заочного конкурса на лучшую сценарную разработку новогодней конкурсно-игровой программы

1. Юхневич М.А., директор ГУО «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса»
2. Киселевич С.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №2»
3. Стасенко И.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №1»
4. Перегуд В.Г., директор ГУО «Буйновичская средняя школа»
5. Козинец И.В., директор ГУО «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»
6. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»
7. Романова Н.И., директор ГУО «Ударненская средняя школа»
8. Колесник Н.И., директор ГУО «Липлянская средняя школа»
9. Коцур Г.В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»
10. Алесич С.А., директор ГУО «Милошевичская средняя школа»
11. Баланчук П.П., директор ГУО «Тонежская базовая школа»
12. Сердюк Е.С., директор ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района»
13. Воронович С.А, директор ГУО «Среднепечанская базовая школа»
2